REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collako, Tel: 0800 G999, Tax: 042 228-516, Website: www.hjdaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari ¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private (€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& femijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

PROKURORE

PROKURORIA E RRETHIT GJYQSOR POGRADEC

Ng bazé t&€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
auforizuar nga Autoriteti Pergjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se (&€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e virteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI T KRIJIMIT

_-Pershkruam hoﬂemsht ndryshlmet {shtesa dhe pakesxme) ne: Hajm, 51perfaqen, adresen ku ndodhen, momentm ¢
. ikryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacmnm qé dispononi, ¢mimin e
_ blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pai{esuar piesén takuese q¢ zotéroni té ¢do lloj
. -pasune* t€ regjistruar ose jo né regpstrat pubhke, per penudhen nga deklanml 1 meparshem deri né 31 dhj tor
i té vm te deklarimlt . . e

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé .dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé Pjés_é;"-né.%'_-__ _
g : o o - e . - o (Nl" Fleteve) .
50 % une,
Shuma monetare prej 5.300.000 leke te | 5.300.000 (pese milione e | 50%
reja te siguruara nga shitja e pasurise me | treqind mije ) [eke te reja bashkeshort
i
‘apartament me siperfage 72
m2), shitur me kontraten me nr.3875 rep,
_ kol date 12.06.2012 para noteres
ne Tirane shietasve
dhe
7.000 (shtate mije) euro 50 % une,
Automjeti 1 markes “Audi”, A4 blere me 50%
date 24.05.2012 ne shtetin gjerman nga bashkeshort
shtetasi ne shumen 7.000 euro. i

Kjo shume monetare eshte siguruar nga

parapagesa ¢ kryer per shitjen e pasurise

... .., zona kadastrale

: ‘apartament me
siperfage 72 m2).

1.500.000 (nje milion e |50 % une,
Shuma monetare prej 1.500.000 leke cash , | peseqind mije) leke te reja 50%
te mbetuwra nga shitblerja e pasurise nr. bashkeshort
, zona kadastrale i
1€ (apartament me siperfage 72
m2),

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1& drejtat reale mbi to;
b) pasurit€ e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlers t& vegantd mbi 500 000 Jeke;
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) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje nd cash, ng ilogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lekeé ose né valuté té huaj;

* Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopye té tij.

, TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
{ PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

"-Pershkruam hﬁliesmhf 16 ardhurat | per vntm, nga paga ose pjesémarrja né borde, komnslone ¢ ¢do angazlum e
, vepmmtzrl tjeter qé ka sjellé té ardhura persona!e, pér bashkeshortm/en dhe temqet madhore..Percaktom“
_:emertlmm e mstitucmmt, orgamzates apo aktlvuet;t nga ku 3ane sxguruar té ardhurat, adresa , s Ir. i regjlstr;t_'-.
_ publik, statusi, objektin e veprlmtanse sé. argamzates, funkswnm, natyren e angazhlmlt nga dekiarlm *
ﬂ meparshem den mé 31 dhjetor te wt:t te deklanmlt o : .

o Shumab’t’é ardhurave t8 D .
.| krijuara, né leké apo né okumenta
o ’ | justifikues

| Pérshkrimii té ardhurave

. o - ft-i;:;ge (mesh;f.l.'a.dhe me (N, Fleteve}
Te ardhura nga paga -+ ore suplementare {neto)si prokurcre | 490.366 (katerqmd e
ne Prokurorine e rrethit gjygsor Pogradec nentedhjete  mije ¢
treqind e gjashtedhjete e
giashte) leke te reja

9.000 (nente mije) leke te

re'j a :::. ..,'

12.500 (dymbedhjete |
mije e peseqind leke) te
reja

| Te ardhura nga shperblimi ne detyren ¢ prokurores ne
Prokurorine ¢ rrethit gjygsor Pogradec

| Te ardhura nga dietat ne detyren e prokurores ne
- | Prokurorine e rrethit gjyqsor Pogradec

]
238.000 {dygind e
iridhjete e tete mije) leke l

te reja J .

| Te ardhura nga paga e bashkeshortit si shofer i firmes
sh.p.k me nr me perfaqesues
| ligjor dhe seli ‘Rr.Unazes Pogradec’
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te bashkeshortit dhe te te automjetit te markes “Audi” | leke te reja
| me targa ° per shogerine ‘GORA’ sh.p.k me

o me perfagesues ligjor

dhe seli ‘Rr.Unazes Pogradec’

Te ardhura nga paga e paguar nga sigurimet shogerore per | 366.544,1  (treqind e
| periudhen e lejes se lindjes nga data 09.02.2013- | gjashtedhjete e gjashte
1 23.07.2013 si prokurore ne Prokurorine e rrethit gjygsor | mije € peseqind e dyzet e

Pogradec kater presje nje ) leke te

' vh’fe ardhura nga kontrata e girase per dhenien me aira te | 216.000  (dygind e L
- | automjetit te markes ‘Mercedes Benz’ me targa giashtembedhjete  mije) '
s N el 1502, 1 J

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi =~
>

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e tindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ rugjtur konfidencialitetin € tyre.
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Pershkruam hollgsisht qelhmm e detyrlmlt financiar, shumen tutaie né leke apo né vaiute, daten e fillumt dhe te_
mbarrm;t te detymmt (muﬁ;n/vm), nr. ¢ kontrates dhe mteresm baze Pér kredlte bankale shumen e kred €
(prmupa!), kohe?gjatjen (muajllvm) dhe !{estl mujor . 0 . - '

. _Shumaeshlyer nga :-'5_'1 Gjendja e 'd'ety'nm{t' o
- . o dekiarlmumeparshem | te mbeturpa shlyer D‘b[gmﬂem
- ';i-’é"r-_'s‘h.kr"ji"';i'_'detyritngve . - | ..den né 31 d 'etor te -_"_'derl né 31 dhjetor te -_ Justlﬁkues

P . = -vmt té deklarimit . (Nr. Fleteve)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni . Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

1€ plotésoni né fotokopje té 1ij. . ( : : o -
:\/;Féﬂfi 99.9] EG‘_X L‘fﬁ’ =
et et \\\‘

“Periodit/Vjetor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr Reshit Collaka, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316, Wehsite: www hidaa.gov.al, T-mall: ivford hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t€ nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7 i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé € nenit 9/, t& ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontroilin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné n€ emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja SOKOL ZENEL BEJKO, bashkéshort/e <
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit DORINA PETRO BEJKO.
Emér, Atésy, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjiore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasurt ve¢mas € regjistruar né emrin tim |

 Emvri, Mbiemvi, Nenshkrimi
e A Ty 7
pkoC Bo ( £ O /(f b

m—




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT
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Pershkruam hoilesnsht ndrysh:met (shtesa dhe pakes;me) né: Ilejm, SIperfaqen, ad:esen ku ndodhen, momentm{i

e kryerjes s€ vepr;m:t, vlerén né leké apo né valaté gé pasqyrohet né dokumentacmmn qe dlsponom, emimine |
- blerjes, n€ mungest t¢ dokumenteve vlerén gé Kkeni shtuar apo pakesuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

_pasune* té regjistruar ose jo né reg;zstrat pubhke, per perludhen nga dekiamm i meparshem derl né 31 dhjetor- -

f‘ . te viti te deklarlmlt

Llogari kursimi ne shumen 1.500.000 leke te
depozituara ne
te  aiouriara

noa  shitja e pasurise me
zona kadastrale
| Selite Tirane (apartament me siperfage 72

2),

peseqind mije) leke

.. L . ?jesa u%TD,‘?’k.“me:“.'ta"-_'."l '
_:.'_Nr.'_' Pérshkrimi ;_pasu-r:is'é dhe burimi i _k;rijimit - _‘_VI_Qra‘ me shifra dhe me fjalé ra _jus_tiﬁkqes‘ L
. . - - - . % Nk Flettve)
50 %
Shuma monetare prej 5.300.000 leke te reja | 5.300.000 (pese milion e une 350
te siguruara nga shitja e pasurise me | treqind mije) leke %
.., zona kadastral bashkes
Tlrane (apartament me siperfage 72. hortja
| m2). shitur me kontraten me
date 12.06.2012 para noteres |
1.000 {nje mije} euro 100%
Shuma meonetare prej 1.000 euro e siguruar
nea shitja ¢ automjetit te markes ‘Mercedes
e targa ' shtetasit
| Sari, nepermjet kontrates se shigjes ’
- ©09.10.2012 | |
. 1.500.000 ( nje milion e 100%

Pasurla me '... ndodhur ne zonen
kadastrale
Pogradec, 900 m2 truall, nga kjo 730 m2

ndertese. regiistruar me date 03.01.2012 me

i a

7.200.000 (shtate milion e | Bashkep |
ronest
(1/5

piese)

dygind mije) leke, pjesa
perkatese e paguar nga ana
jone per privatizimin ¢ kesaj
pasurie eshte deklarvar ne
formularin periodik te vitit
2010

Pasuria me ...._ ___, ndodhur ne zonen
kadastrale
Pogradec, 180 m2 truall, nga kjo 115 m2

ndertese. regiistruar me date 14.12.2012 me

-

Eshte deklaruar ne
formularin periodik te wvitit
2010

*Objekti i deklarimit (Neni 4, g8€rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reate mbi to;

b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vieré 1& vecanté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, 8 letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né& logari rrjedhése, né depozité, ng bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose  né valuté t& huaj;
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v Nése ky format éshté | pamjaftueshem, vazhdoni 1é plotésoni né forokopje (€ i,

 Emri, Mbiemri, Nénshkrini / q/ -

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE ;[f
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do tloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrie

né ¢do organizatg tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit & mé&parshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pershkruam heﬂesxsht té ardhurat pér vmn, nga paga OSe p;esemarr;a né borde, komiswne e cdo angazhlm e
-veprlmtan tjetér qé ka sjellé e ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe femuet madhoré. Pertaktom_
_-'emertlmm e mstatucmmt orgamzates apo aktlv:tent nga ku jané siguruar te ardhurat, adresa , nr. i reg;;stnt'

publik, sta,tus;, wobjektin e veprnmtanse S€ orgamzates, funksmnm, natyren e angazhlmlt nga deklarlml i
' meparshem dern mé 31 dhjetor te vmt te dekiarlm;t

. Shia ik onhorae e
. el e e Dokumenta
 Krijuara, né leké apo né ustlﬁkues :
- valute (me sh;fra dhe me '_ ’ P o

| Pérshkrimii té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojng brenda dhe jashié vendit, & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparsh&m deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, st dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Pershkruam hollesnsht qelhmm e detyrlmlt t“ nancxar, shumen totale ne Ieke apo né vaiute, daten e f' llumt dhe;te

‘-_'(_"G Jend}a e detyrlmlt
- . . te mbetur pa shiyer | p
| dering3t dhjeto' | deriné3l dhjetor te L
L vitit té deklarl" | vititté deklarimit | (
I me shlfra dhe fjale) ;k(me slufra dhe fjale) .

- | l 1
Nese ky format éshié i panyaftueshem vazhdom té plotesom né foz‘okopje 1 ry 7

b Emn, Mblemm, Nenshknmx = , / e
55/@6’ B e ko

Wm

TE DHENA KONFIDENCIALE

vztlt te dekhrlmtt

| Dokumernta
1 jusnﬁkues
| (Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i shpenzimeve

_v-'.Te dhena konﬁdenc;aie né ildh;e me, pasurt prwate te palua Jtshme dhe/ose te _

-' '.’.-_vluajtshme, te regustruara ose jo né regnstrat pubhke, detyrime financiare, burzmet
e origjings s¢ pasurive, tdenntetm e personit ;urldlk ose fizik huadhénés a L

. =fhuamar s, emé‘rtesen e mstitucmmt pubhk ose pri wat me te cllet kem marredheme

Nr i regxstrn,t publ:k,_ -
~ Nr. kontratés note g1
data/muap/vntx
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RO

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopje 16 1ij.

Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare té zyrtaréve dhe
personave 1€ lidhur me ta, sanksionchet né dy ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave:
* Ligj nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrellin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t&
zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké”, i ndryshuar

e Ligj nr.9367, dat¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”i ndryshuar

Deklarimi i interesave private nga zyritari

Dolcumenti zyrtar “Deklaraté e inferesave private pr;odlk/\/Jetor duhet t& plotesohet nga zyrtan né funksnon por

edbe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje Emri, Mbiemri, N énshkrimi :
3 3 L Lo L RCh S AT AT

pér mé pak se njé vit nga funksioni i ) 5 . c e r) Al
méparshém, !}Z,‘@‘{LL&Q ?) e@b?_: q%,,;,&ig -
Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe S e S e N
t& familjes sé& tij (bashk&shortit/es dhe 'N;:,,,lden,t_x-tetit = s
fémijéve né& moshé madhore), burimet ¢ : _ e l
krijimit dke detyrimet financiare té subjektit. . Adresa . i

Kur pasuria ¢ pjesétaréve té familjes &shté e

ndarg dhe e regjistruar si e till€ né organet ¢

administratds  shtetérore ose  gjygésore,

deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i

familjes, me pasuri t& regjistruar ng emér t&

vet dhe i bashkélidhet deklaratés sé personit

qé ka detyrimin pé&r deklarim.

Bashkéhdhur me deklaratén subjekti duhet t& sj

gé pérmbajné kéto dokumenta t& jené pasgyruar

Formulari 1 deklarimit plotésohet me shkrim de

shkrim.

Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé dekiaratén e interesave private t€ personave 1€ lidhur.
Deklarata duhet t& plot&€sohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t€ ¢do viti.
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Dekiavimi § interesave private nga personi i idhur me zyrtarin

» Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private ¢ personit t€ lidhur’duhet t& plot&sohet nga pjesétaré t& familjes
(bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit nenit 21
dhe 22 té ligjit nr.9049, dat& 10,04.2003, pér pasurité gé disponojné vegmas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private né Inspektoratin e
Lartg, plotéson formularin pérkatés nga fagja 7-11.

" Né& ¢do rast, subjekti Eshte i detyruar t& plotésojé fagen e paré 1€ dekiaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri &
regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do & plotésohet vetém n& rastet kur personi i lidhur ka pasuri té
regjistruar vecmas.

*  Sanksionet:

* (do shkelje e detyrimeve t&€ p&reaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjob# sipas
nenit 19 & ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

* P& mosdeklarim né afat dhe pa shkaqe t& arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri n&
100.000 leke.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

* Refuzimi pér deklarim nga perseni i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

*  Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas Jegjislacionit né fugi.

Kujdes: T€ gjitha faget e formularit t& deklarimif duhet 18 nénshkruhen nga dekiaruesi dhe té bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, té€ ardhur té pérfituar dhe detyrime, né té kundért deklarata do té
kthehet dhe do t& konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté,

* P& informacione t&€ métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni ng Inpektoratin e Larté t&
Deklarimit dhe Kontroilit t& Pasurive me “Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe
Publikun” né numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free.0&8009999, info@hidaa, gov.al .

= T& dhénat ¢ deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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